Постановление от 30.10.2019 № 4572
Об утверждении перечня

управляющих организаций

для управления многоквартирным

домом, в отношении которого

собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом

или выбранный способ управления

не реализован, не определена

управляющая организация

            В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                        от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,      не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация городского округа Щёлково  постановляет:

             1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций                для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,         не определена управляющая организация.

             2. Управлению по жилищно-коммунальному хозяйству                                        Администрации городского округа Щёлково разместить утвержденный перечень в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

           3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации городского округа Щёлково от 19.08.2019 № 3360 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом,                          в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме       не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению              на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.

Глава

городского округа Щёлково                                                                   С.В. Горелов

          УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Щёлково
от _30.10.2019_  № _4572________

Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,      не определена управляющая организация

	 №

п/п
	 Наименование управляющей организации

                                   ИНН
	Регистрационный           номер

	1
	ООО УК «Округ 17»

ИНН 5050118871
	1

	2
	ООО «СервисГрад»

ИНН 7743735618
	2

	3
	МУП ЩМР «ДЕЗ ЖКУ»

ИНН 5050130702
	3

	4
	ООО «ПИК-Комфорт»

ИНН 7701208190
	4

	5
	ООО «Квартал-Недвижимость»

ИНН 5050120260
	5

	6
	ООО «УК Креатив Северо-Запад»

ИНН 5044097743
	6

	7
	ООО «Служба ЖКХ»

ИНН 5050134182
	7

	8
	ООО «ВОЛХОНКА»

ИНН 7704883997
	8

	9
	ООО «ЖКХ ПРОГРЕСС»

ИНН 5012089683
	9

	10
	ООО «Авангард Восток»

ИНН 7704383747
	10

	11
	ООО «Сервис Дом»

ИНН 5024158606
	11

	12
	ООО «Авалон Эко»

ИНН 7716901545
	12

Заместитель начальника Управления

по жилищно-коммунальному хозяйству

Администрации городского округа Щёлково                                 Е.И. Галаганова